
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.11.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 22 състав, 

в публично заседание на 18.11.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Десислава Корнезова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова, като разгледа дело номер 

7727 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 от АПК, на 

именното повикване в 09.59 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Напоителни системи“ ЕАД, представлявано от К. П. – редовно 

призован, представлява се от юрк. И., с днес представено пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ директор на Б. дирекция „Д. район“ – редовно призован, не изпраща 

процесуален представител.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ЛОПУШНА ЕНЕРДЖИ“ ООД, представлявано от 

Г. К. М. – редовно призована, не се представлява.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

ЮРК. И.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО и го ДОКЛАДВА 

 

Производството е по реда на чл. 145 и сл. АПК във вр. чл.77, ал.3 от Закона за водите. 

Образувано е по жалба на „Напоителни системи“ ЕАД, представлявано от 

изпълнителния директор К. П. срещу Решение  № 3613 от 25.07.2022г. на директор на 

Б. дирекция „Д. район“. 

ДОКЛАДВА постъпил писмен отговор от заинтересованата страна от 27.10.2022 г. 

ДОКЛАДВА молба, депозирана от ответника на 14.11.2022 г., с изложени доводи по 



съществото на спора.     

 

ЮРК. И.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат доказателствата. Не възразявам да 

се приеме административната преписка. Няма да представям нови доказателства. 

Нямам доказателствени искания. Във връзка със становището на ответника от 

14.11.2022 г. считам, че същото не почива на законови основания, тъй като в него се 

сочи, че ние не сме заинтересована страна, а това твърдение е невярно съобразно 

разпоредбите на Закона за водите. Собственици сме на съоръжението, за което се дава 

разрешение за водовземане.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА приложените и съдържащи се в административната преписка писмени 

доказателства.  

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

ЮРК. И.: Съобразно изложеното в нашата жалба и съображенията, които сме 

посочили в нея, Ви моля да отмените процесното решение за продължаване срока на 

разрешителното за водовземане, като незаконосъобразно, издадено в противоречие с 

императивните изисквания на Закона за водите, без спазване на процесуалните 

правила и като несъответстващо на целта на закона. Моля да ни присъдите разноски, 

за които представям списък.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.04 ч. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


